Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕКАТЕРИНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Принято Собранием депутатов
Екатериновского  сельского поселения                           2018 года
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Федеральным законом Российской Федерации от 21.07. 2014 г. № 265 – ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О концессионных соглашениях», Областным законом Ростовской области от 22.07.2010 № 448-ЗС «Об основах государственно-частного партнерства», Областным законом от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области» (в редакции Областного закона Ростовской области от 28.12.2015 № 486-ЗС, вступившего в силу 01 января 2017 года),  Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения №60 от 27.06.2014 «Об утверждении положения о порядке передачи муниципального имущества по концессионным соглашениям» следующие изменения:

Подпункт 1.8. Пункта 1 Раздела 1 настоящего Положения признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов-

глава Екатериновского сельского поселения                 Н.Н. Бахметенко
с. Екатериновка
  2018 года

№
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Екатериновского сельского поселения №60 от 27.06.2014 «Об утверждении Положения о порядке передачи муниципального имущества по концессионным соглашениям».